DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS NA VIVÊNCIA
DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO. de autoria de LUCICLÉA
TEIXEIRA LINS, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN
978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-coprecis?page=8

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-coprecis?page=8